dnia 5 sierpnia, przy ulicy Gesiej pod Nr 2288; w XVII. dnia 2 sierpnia, przy ulicy Dzikiej pod Nr 2353/4; o czym podając do wiadomości Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności ma honor prosić Opiekunki swe i Członków, aby wizyty te obecnością swoją zaszczytliwie zaszczycili.—Warszawa d. 22 czerwca (4 lipca) 1871 r.—Prezes Administracji ogólnej A. Preyss. Członek Sekretarz Towarzystwa, Fe. hner.

— Onegdaj znajdowało się na widowiskach osób: w teatrze Letnim 306; na koncercie w Dolinie Szwajcarskiej 1000; w ogrodzie Tivoli 703; w ogrodzie Eldorado 694; w ogrodzie Alkazarze 293; w ogrodzie Alhambra 403; w ogrodzie Grenada 557.